

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni, SAMU Soroca**
Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. Alimentarea cu apa				
1	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" -Supapa de arc d15mm	buc			97,74 15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2913124204210	Supapa de arc d 15mm	buc	1,0000	80,83	82,447
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Filtru d 15mm	buc			268,65 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,431
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d 15	buc	1,0000	72,50	73,225
3	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Robinet cu ventil de inchidere d20mm	buc			99,49 11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,046
	8695876	Robinet cu ventil de inchidere d20mm	buc	1,0000	88,00	88,440
4	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Robinet cu ventil de inchidere d15mm	buc			78,38 11,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,046
	68789879	Robinet cu ventil de inchidere d15mm	buc	1,0000	67,00	67,335
5	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Reductie otel-polipropilena d 15x25mm	buc			67,66 25,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2875274110001	Piesa de legatura Reductie otel-polipropilena d 15x25mm	buc	1,0000	41,67	41,670
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,500
6	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" -Racord otel 1/2 L=10cm	buc			23,03 13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	84,97	13,595
	547365746	Racord otel 1/2" L=10cm	buc	1,0000	7,08	7,080
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	125,00	1,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,40	0,850
7	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sfert 1/2"	buc			89,44 11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,046
	8696578968	Robinet sfert 1/2"	buc	1,0000	78,00	78,390
8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet cu ventil d15mm	buc			78,38 11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,046

	888765	Robinet cu ventil 15mm	buc	1,0000	67,00	67,335
9	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Regulator de presiune dupa sine 1/2	buc			451,34
						15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,295
	111111111	Regulator de presiune dupa sine 1/2"	buc	1,0000	427,50	436,050
10	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Supapa de arc d15mm	buc			97,74
						15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,295
	3333333333	Supapa de arc d 15mm	buc	1,0000	80,83	82,447
11	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" - Filtru d 15mm	buc			268,65
						195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,431
	865978968	Filtru pentru apa potabila d 15mm	buc	1,0000	72,50	73,225
12	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PP 25mm	buc			20,13
						15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,294
	055555555555	Cot PP 25mm	buc	1,0000	2,67	2,670
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	71,20	1,424
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	83,20	0,583
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	8,76	0,158
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PP 20mm	buc			16,47
						12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,745
	5784968957	Piesa de racordare (fiting) Cot PP 20mm	buc	1,0000	1,67	1,670
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	71,20	1,424
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	83,20	0,499
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	8,76	0,131
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PP cu filet d20x1/2"	buc			43,47
						12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,745
	8969643	Piesa de racordare (fiting) Cot PP cu filet d20x1/2"	buc	1,0000	28,67	28,670
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	71,20	1,424
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	83,20	0,499
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	8,76	0,131
15	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu PP d 20mm	buc			24,88
						19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,543
	7656872	Piesa de racordare (fiting) Teu PP d20	buc	1,0000	2,50	2,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	71,20	2,136
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	83,20	0,499
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	8,76	0,201
16	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu PP d25x20mm	buc			26,29
						22,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	84,97	22,092
	6957898	Piesa de racordare (fiting) Teu PP 25x20mm	buc	1,0000	1,25	1,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	71,20	2,136
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	83,20	0,583
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	8,76	0,228
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Tevi polipropilena d 20x2,1mm	m			40,17
						25,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,491

	687878	Teava PPR 20x2,1mm	m	1,0300	14,25	14,678
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Tevi polipropilena d 25x2,5mm	m			52,30 29,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,739
	765478987	Teava din polipropilena d25x2,5mm	m	1,0300	21,90	22,557
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Tevi polipropilena d25mm	m			52,30 29,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,739
	8979898	Teava din polipropilena d 25mm	m	1,0300	21,90	22,557
20	RplzD01A	Izolarea tevilor din otel, cu bete din postav cu diametrul pana la 1" Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d 25mm k norma teava =1 unitatea 1m	m			16,23 4,42
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0210	84,97	1,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0310	84,97	2,634
	1111999999999	Izolatie Armaflex AF d 25mm	m	1,0000	9,80	11,760
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0080	6,20	0,050
21	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			30,17 28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,040
	687989	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d25mm	buc	1,0000	1,06	1,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,698
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	297,82	0,357
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	17,00	0,017
22	SA37B	Bratara pentru fixarea gaze conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" Clema dubla d20mm	buc			26,54 24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,641
	79589678	Clema dubla d 20mm	buc	1,0000	0,75	0,750
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	14,60	0,073
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,698
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	297,82	0,357
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	17,00	0,017
23	RplzD01A	Izolarea tevilor din otel, cu bete din postav cu diametrul pana la 1" Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d 20mm k norma teava =1 unitatea 1m	m			14,91 4,42
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0210	84,97	1,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0310	84,97	2,634
	4444444444444	Izolatie Armaflex AF d 20mm	kg	1,0000	8,70	10,440
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0080	6,20	0,050
24	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			12,75 12,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	84,97	12,745
25	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			8,50 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	84,97	8,497
26	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25 4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,248
		1.2. 1.2. Canalizarea				
27	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 186,18 399,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	84,97	399,359

	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	862,00	914,151
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,50	210,525
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	76,20	80,010
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	56,09	58,895
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	98,70	103,635
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,00	37,800
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	67,00	70,350
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	198,62	208,551
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	98,00	102,900
28	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			727,12 157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,195
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	368,75	379,905
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	76,24	77,765
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	67,00	68,340
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,76	13,929
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,70	29,988
29	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель для мойки)	buc			1 172,24 140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,201
	67878	Baterie amestecatoare pt spalator	buc	1,0000	879,62	879,620
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	76,21	152,420
30	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc			4 676,57 407,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	84,97	407,856
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 937,00	1 995,110
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	945,00	1 927,800
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	98,00	99,960
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	67,00	68,340
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	76,21	155,468
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	36,00	22,032
31	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 572,28 97,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,715
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 467,22	1 474,556
32	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			563,74 70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	84,97	70,525
	79989	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50mm	buc	1,0000	465,80	489,090
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,25	0,261
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	92,00	3,864
33	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Revizia din polipropilena d 100mm	buc			93,45 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,734
	78989808	Revizia din PP d100mm	buc	1,0000	38,75	39,719
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	61,50	4,981
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	34,20	1,334
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	18,40	0,681
34	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu drept canalizare din PP d100mm	buc			48,25 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,190
	6859789687	Teu drept PP d100mm pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	56,00	3,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	71,20	2,136
35	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu PP d 50mm	buc			28,99 21,24

	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,242
	7598967	Teu PP d50mm pentru canalizare	buc	1,0000	4,92	4,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	56,00	1,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	71,20	1,709
36	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu drept canalizare din PP d100mm	buc			48,24
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,191
	695879	Teu drept pentru canalizare PP 100mm	buc	1,0000	15,00	15,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	56,00	3,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	71,20	2,136
37	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu drept canalizare din PP d100x50mm	buc			81,67
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,190
	69578968	Teu drept canalizare din PP d100x50mm	buc	1,0000	48,42	48,420
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	56,00	3,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	71,20	2,136
38	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Trecere din polipropilena d100x50mm	buc			66,55
						46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,733
	8695879689	Trecere din polipropilena d 100x50mm	buc	1,0000	12,50	12,813
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	61,50	4,981
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0380	34,20	1,334
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	18,40	0,681
39	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie 45grade PP 50mm	buc			49,73
						24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,641
	759789687	Ramificatie 45gr.PP d50mm pentru canalizare	buc	1,0000	20,84	20,840
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	56,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	71,20	2,563
40	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie 45gr PP d100mm	buc			111,79
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,288
	695789685	Ramificatie 45gr PP d100mm	buc	1,0000	70,42	70,420
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	56,00	5,880
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	71,20	3,204
41	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Piesa pentru inspectie canalizare PVC 110mm	buc			127,21
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,288
	79898	Piesa inspectie canalizare PVC 110mm	buc	1,0000	85,84	85,840
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	56,00	5,880
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	71,20	3,204
42	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm Dop PP d100mm	buc			46,95
						23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,791
	795897	Dop din PP tip U, pentru canalizare d100mm	buc	1,0000	15,00	15,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	61,50	4,612
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0350	34,20	1,197
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0120	18,40	0,221
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	2,50	2,125
43	SB07C	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 50 mm	buc			29,11
						16,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2523156715300	Dop din PP tip U, pentru canalizare d 50mm	buc	1,0000	8,75	8,750
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0250	61,50	1,538
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0100	34,20	0,342
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	18,40	0,110
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,5500	2,50	1,375
44	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			43,64

		imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP				21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,242
	7989785	Teava din material plastic pentru canalizare PP d50mm	m	1,0300	20,70	21,321
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	56,00	0,224
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	71,20	0,854
45	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP d 100mm	m			93,27 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,190
	759486957	Teava din material plastic pentru canalizare PP d100mm	m	1,0300	62,30	64,169
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	56,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	71,20	1,068
46	AcD23A	Turnarea betonului in pereti sau bolti de canale ce se executa prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m .Suport din beton V=0,05m3, 5 buc	m3			2 254,16 781,72
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,2000	84,97	781,724
	2663102100000	Beton B15	m3	1,0300	1 398,72	1 454,668
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	17,00	1,700
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	12,15	4,228
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	8,20	2,656
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	15,30	9,180
47	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			55,54 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	36,00	36,000
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Clapeta canalizare de aer d 50mm	buc			56,77 18,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,693
	7543969587	Clapeta canalizare de aer d 50mm	buc	1,0000	36,67	36,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	56,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	71,20	0,854
49	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,80 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,798
50	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Rigolaa de dus lineara set	buc			719,09 70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	84,97	70,525
	798989	Rigola de dus lineara set	buc	1,0000	613,75	644,438
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,25	0,261
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	92,00	3,864
51	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			714,68 89,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,219
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 100mm	buc	1,0000	608,33	620,496
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,25	0,276
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	92,00	4,692
		2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Alimentarea cu apa				
52	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l -Boiler electric V-50l	buc			271,90 271,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	84,97	271,904
53	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul	buc			21,24

		de -15..25 mm -Apometru Dn 15mm				21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,242
		3. Utilaj				
		3.1. 3.1. Alimentarea cu apa				
54		Boiler electric V=50l	buc			2 494,17
						0,00
	869587968	Boiler electric V=50l	buc	1,0000	2 494,17	2 494,170
55		Apometru Dn 15mm	buc			343,75
						0,00
	8655978968	Apometru d 15mm	buc	1,0000	343,75	343,750

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.